
UCHWAŁA Nr III/8/2014 

Rady Gminy Gózd 

z dnia 23 grudnia 2014r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady, który dokonuje czynności dotyczących 
polecenia wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U . z 2013r., poz. 594 z późn. zm .)oraz § 2 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U . Nr 66, poz. 
800 ze zm.) 
Rada Gminy Gózd uchwala co następuje; 

§1. 

Wskazuje Panią Skonieczną Annę Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Goździe do 

dokonywania czynności w zakresie ustalania terminu i miejsca oraz miejscowości 

rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej w stosunku do przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 2 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY/GMINY GÓZD 


